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המפקד, 
התקיפות הישראליות באיראן במסגרת מבצע "עם כלביא" משפיעות באופן ישיר על היערכות
כוחותיך בגזרה. זוהי הזדמנות עבורך לקיים עם חייליך שיח אקטואלי להבנת ההקשרים
הרחבים של המשימה ולהעצמת רוח הלחימה - לחזק את תודעת ההישג שלהם, את חוסנם

ואת נחישותם לפעול ככל שידרש.

לפניך שאלות ותשובות לניהול השיחה, בליווי מסרים פיקודיים מרכזיים.

מה קרה בליל ה-13 ביוני?

ביום שישי, ה-13 ביוני 2025, החל צה"ל במבצע "עם כלביא" להסרת האיומים
האסטרטגיים של איראן על מדינת ישראל - במטרה לפגוע בתוכנית הגרעין האיראנית,

ובתגובה לתוקפנות המתמשכת של המשטר האיראני כנגד ישראל.
כ-200 מטוסי קרב של חיל האוויר יצאו למספר גלי תקיפה ברחבי איראן, ותקפו מעל ל-100
מטרות צבאיות ומטרות גרעיניות. צה"ל ומערכת הביטחון נערכו למבצע במשך זמן רב,
בהיערכות חסרת תקדים של כלל הזרועות והאגפים, שהגיעה לבשלות אל מול איום אמיתי

וממשי.
התקיפות מכוונות כנגד מטרות תשתית צבאיות, מתקני תוכנית הגרעין, וסיכול בכירים בגופי
הביטחון והגרעין באיראן. במסגרת התקיפות חוסלו בכירים רבים בכוחות הביטחון של
המשטר האיראני, ביניהם מפקד משמרות המהפיכה, רמטכ"ל הכוחות המזוינים; מפקד
מפקדת החירום, מפקד חיל האוויר, לצד בכירים נוספים וראשי תוכנית הגרעין. בנוסף
הותקפו אתרים הקשורים בתוכנית הגרעין ואתרים רבים המאחסנים טילים שכוונו נגד ישראל.
מכת הפתיחה הוגדרה כמוצלחת ומאז ישראל ממשיכה ותוקפת במרחבים שונים באיראן,

בגלי תקיפה חוזרים ונשנים.

למה דווקא עכשיו?

במשך שנים, המשטר האיראני מקדם טרור ישיר ועקיף נגד מדינת ישראל באמצעות פיתוח
נשק גרעיני, פיתוח טילים מתקדמים וארוכי טווח, ומימון והכוונת שלוחי טרור ברחבי
המזרח התיכון. הרצון להשמיד את מדינת ישראל מעוגן בעקרונותיו של המשטר האיראני

הקיצוני עוד מראשית ימיו ומנהיגי המשטר מצהירים עליו באופן פומבי.
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לאורך השנים האחרונות, וביתר שאת מתחילת מלחמת ׳חרבות ברזל׳, נאסף חומר
מודיעני רב המצביע על תוכנית קונקרטית של המשטר האיראני שמטרתה השמדת ישראל.
בחודשים האחרונים איראן ביצעה פעולות שקרבו אותה מאוד להשגת נשק גרעיני, והצורך

לעצור את פעילותה ולפגוע בתוכנית הגרעין שלה הפך הכרחי ומיידי. 
בנוסף, המשטר האיראני השקיע משאבים רבים בפיתוח מערכות טילים ארוכי טווח, וצבר כמות
נכבדה של טילים מסוג זה. יכולות בליסטית זו מהווה גם היא כשלעצמה איום משמעותי ביותר

על מדינת ישראל.
לצה"ל החובה לפעול להגן על אזרחי ישראל ולהבטיח את בטחונה של מדינת ישראל
אזרחיה ותושביה. בניגוד לתקופות אחרות בהיסטוריה של עם ישראל – היום אנו יכולים לעמוד
כנגד האיומים, להגיב ולפגוע בהם. תקיפת מתקני הגרעין של איראן ואתרי שיגור הטילים היא

מהלך משמעותי וחשוב בתולדותיה של מדינת ישראל.

מה הקשר של איראן למלחמת חרבות ברזל?

מיום היווסדה של הרפובליקה האסלאמית פועל המשטר באיראן על מנת להפיץ את רעיונות
המהפכה האסלאמית בעולם ולפעול כנגד ישראל וארצות הברית. בתוך כך איראן מימנה,
חימשה ואימנה ארגוני טרור שונים ברחבי המזרח התיכון ובהם חמאס בעזה, החות'ים
בתימן, המיליציות הפרו איראניות בעיראק, חיזבאללה בלבנון ועד לנפילתו גם את משטר

אסד – כל אלו היוו את ציר ההתנגדות לישראל.
מפרוץ המלחמה הכווין המשטר האיראני את שלוחיו במזרח התיכון לבצע פעולות שיפגעו
במאמץ המלחמתי של ישראל ויטילו טרור על אזרחי המדינה. המאבק בין ציר ההתנגדות לבין
ישראל, ולצידה ארה"ב ובעלות ברית מערביות נוספות, הוא חלק ממארג כוחות אזורי רחב
שמשפיע על המלחמה בעזה ובזירות הצפון, ומושפע ממנה. במהלך המלחמה, הסבה ישראל
פגיעות משמעותיות ביותר לציר ההתנגדות – חיסולם של מפקדי גיסות כוח קודס בסוריה
ובלבנון, חיסולו של מזכ"ל חיזבאללה חסן נסראללה, והפגיעה הקשה שהסבה לארגון

הטרור חיזבאללה.

מה עלולות להיות ההשלכות על הפעילות המבצעית שלי כרגע? 

ארגוני הטרור עמם מתמודדת ישראל במלחמת חרבות ברזל מומנו וטופחו על ידי איראן במטרה
לאיים על מדינת ישראל ולפגוע בה. מטרתם של חלק מארגונים אלו הייתה להרתיע את ישראל

מפני תקיפה באיראן, ולאפשר למשטר האיראני להגיב באמצעותם במקרה של תקיפה כזו.
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לאור זאת, עלינו להיות ערוכים לעלייה בפעילות טרור בכלל הגזרות בניסיון לפעול כנגד
חיילי צה"ל ולאתגר את מדינת ישראל במתקפות שונות, כתגובה על המתקפה הישראלית
באיראן. צה"ל ערוך לכל תרחיש, בהגנה ובהתקפה, ועלינו להגביר ערנות ולהיות דרוכים

ביתר שאת לכל אתגר שעלול להתפתח. נקפיד על העירנות ונשמור על משמעת מבצעית.

איך נתמודד עם האיום על העורף הישראלי?
בתגובה שיגרה איראן מטחים של טילים בליסטיים לעורף הישראלי ולצידם כטב"מים רבים.
אזעקות נשמעו בכל רחבי המדינה ואזרחי ישראל נקראים שוב ושוב להתגונן ולהיכנס למרחבים
מוגנים. מרבית האיומים יורטו, אך חלק קטן מהטילים הצליח לפגוע בריכוזי אוכלוסייה אזרחית
וגרמו נזק כבד בנפש וברכוש. פיקוד העורף פרס את מערכיו בכל רחבי המדינה, פועל

להעמקת ההתגוננות ומטפל בזירות הנפילה, לצד כוחות ההצלה האחרים.
מערכי ההגנה האווירית הרב-שכבתית מצליחים ליירט את מרבית האיומים מאיראן. עם
זאת, ההגנה אינה הרמטית, וכפי שראינו פגיעה של חלק קטן מהטילים כבר הובילה לנזק כבד
בנפש וברכוש. בעת הזו חשוב לגלות אחריות בעורף הצבאי והאזרחי, לפעול מתוך

מקצועיות ואחריות, ולהקפיד על הנחיות ההתגוננות בכלל הגזרות – הן מצילות חיים.

למילואים - ייתכן ויעלו שאלות לגבי משך האירועים הצפויים והאיומים על העורף
והמשפחות שנותרו בבית 

לאורך כל תקופת המלחמה אנשי המילואים נמצאים בחוד החנית של ההגנה על ביטחון המדינה
והלחימה מול ארגוני הטרור. זוהי מערכה ממושכת בחזיתות רבות, ולא ניתן היה לבצע אותה
ללא מסירותם של משרתי המילואים, יחד עם העורף האזרחי של כל אחד מהם – הבית,
המשפחה והמעסיקים. החברה הישראלית כולה מוקירה את העשייה הבלתי פוסקת שלכם,
והשיח אודות מסירותם של אנשי המילואים נוכח מאוד בשיח הציבורי. התייצבותכם למשימה
פעם אחר פעם אינה מובנת מאליה, ומערך המילואים מהווה חלק משמעותי מעוצמתו של

צה"ל ומיכולתו לעמוד במשימותיו.
מבצע "עם כלביא" טרם הסתיים, ויימשך ככל שיידרש עד לעמידה במטרותיו. לאורך
תקופה זו, נחזק את הרעות בינינו במטרה לשמור על לכידותנו כמסגרת. נדגיש למשפחותינו
בעורף את ההערכה הגדולה והוקרת התודה שרוכש צה"ל למסירותם – הן מקור הכוח והעוצמה
שלנו. חשוב להדגיש גם את הנחיות ההתגוננות של פיקוד העורף, וחשיבות העמידה בהן

במטרה להציל חיים.

מבצע ׳עם כלביא׳ - דגשים לשיח פיקודי בגזרות השונות



שיחת מפקדשיחת מפקד

מסרים פיקודיים מרכזיים

מדינת ישראל יצאה למבצע במטרה לסכל את תוכנית הגרעין האיראנית ולמנוע ממנה
להשיג נשק גרעיני. אנו מצויים בעיצומה של מלחמה צודקת – מערכה היסטורית

וגורלית להתמודדות עם איום קיומי. 
המשטר האיראני הצהיר פעמים רבות כי בכוונתו להשמיד את מדינת ישראל. החל מה-7
באוקטובר הוא אף פעל ברוח זו וסיפק רוח גבית ואמצעים לארגוני טרור בכל רחבי
המזרח התיכון. החזקתו בנשק להשמדה המונית הוא איום על מדינת ישראל והעולם

כולו – מטרת המבצע היא להסיר את האיום הזה.
עד כה הצליח צה"ל בשיתוף פעולה עם כוחות הביטחון האחרים, להביא להישגים
יוצאי דופן באמצעות תכנון מהודק, מודיעין מדויק, תחבולה ותעוזה. זרועו הארוכה של
צה"ל תוסיף לפעול בנחישות ולתקוף באיראן ככל שיידרש ובהתאם להנחיות הדרג

המדיני. 
למרות הפעילות האינטנסיבית של צה"ל בשמי איראן ולמרות ההצלחה יוצאת הדופן של
מערכות ההגנה האווירית, העורף האזרחי והצבאי עדין ניצב בפני איום משמעותי. לפנינו
עומדים עוד אתגרים רבים ובעת הזו חשוב לגלות אחריות, לשמור על דריכות מבצעית
עליונה בכל הגזרות, להימנע מהפצת שמועות ומידע הפוגע בביטחון המדינה,

ולהקפיד על הנחיות ההתגוננות בעורף הצבאי והאזרחי.
במקביל יוסיף צה"ל לפעול למול איומים נוספים ברצועת עזה, באיו"ש, בגבול הצפון
ובכל מקום לו יידרש. המצב מתוח ועלינו להמשיך ולהיות דרוכים לקראת הבאות – ללמוד

את האיומים, להיערך אליהם ולמלא את תפקידנו בהגנה על ביטחון המדינה.
על מפקדי וחיילי צה"ל הנמצאים בעורף לזכור כי אזרחי ישראל נושאים אליהם עיניים וכי
עליהם לשמש דוגמה ומופת בהתנהגותם. עלינו לפעול בממלכתיות, לשמור על ערנות
ודריכות, להפגין ביטחון ורוגע ולמלא את התפקיד הצבאי אליו הוכשרנו על הדרך הטובה

ביותר.
גם בעת הזו, אל מול ההתפתחויות בזירות האחרות נותר צה"ל מחויב להשבתם של 53
החטופים, אחינו ואחיותינו, המוחזקים בעזה – החיים לחיק משפחותיהם והחללים לקבר

ישראל. 
משרתי צה"ל ובני משפחותיהם, בכלל המערכים והזירות, בסדיר ובמילואים, הם חלק
מהותי מהעוצמה של צה"ל וראויים לכבוד והערכה על עוז רוחם בעת הזאת. צה"ל
קשוב לצרכים העולים מקרב המשרתים ופועל כדי לתת מענה הולם וראוי להם

ולמשפחותיהם.
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